PREFEITURA DE

CHEIRA
Mala trabalho, inovou o 43 rlIZI RJ I ta

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 105/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
CONTRATADA: V J C DUARTE EIRELI
ORIGEM: Tomada de Preços n°015/2022
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Construção de 01 (uma) quadra
Poliesportiva com cobertura na Localidade Caraíbas na Zona Rural do Município de Oeiras-Pl.

CNPJ: 37.778.612/0001-10
ENDEREÇO: Avenida Zequinha Freire, n°3671, SL 01, Bairro Vale Quem Tem — CEP: 64.057-310
— Teresina— PI
VALOR GLOBAL: R$ 310.077,14 (trezentos e dez mil, setenta e sete reais e quatorze centavos)
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses.
PRAZO DE VIGENCIA: 03 (três) meses e 75 dias
DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro de 2022.

Oeiras - PI, 14 de dezembro de 2022.

imljndo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

Praça das Vitórias, 37 — Centro — CEP: 64.500-000 — Fone: (89) 3462-2842
CNPJ N2 06.553.937/0001-70